Freitag, 11. Juli 2025

18:30 Uhr —19:30 Uhr
Vorlaufe Herren

19:30 Uhr — 20:15 Uhr
Vorldaufe Damen

Samstag, 12. Juli 2025

13:30 Uhr — 14:30 Uhr
Vorlaufe Herren

14:30 Uhr — 15:15 Uhr
Vorlaufe Damen

17:00 Uhr — 18:00 Uhr
Hoffnungslaufe Herren

18:00 Uhr — 18:45 Uhr
Hoffnungslaufe Damen

Sonntag, 13. Juli 2025

12:00 Uhr —13:00 Uhr
Zwischenlaufl Herren

13:15 Uhr — 14:00 Uhr
Zwischenlaufl Damen

15:30 Uhr —16:30 Uhr
Zwischenlauf2 Herren

17:30 Uhr — 18:00 Uhr
Rathaus Wettkampf

Ab 18 Uhr Final-Rennen



Vorlauf Damen - Gruppe A

Vi Mannschaft
Paddelschnecken
Wellen Rebellen

Schorle Schwestern

Vorlauf Damen - Gruppe B

V2  Mannschaft
Team Titanic
Schnappschildkroten
Partyboot

Rennschnecken

Vorlauf Damen - Gruppe C

V3 Mannschaft
St. Josef Boot
Sunshines
Aperolspritzer

VEIERERS

Bahn

EL

Bahn

N 2 B W

= w N D

Zeit

Zeit

Zeit

Fr, 19:30 Uhr

Platz V4
02:52 1
02:56 2
03:16 3*

Fr, 19:45 Uhr

Platz V5
02:57 1
03:11 3*
03:28 4*
03:11 2

Fr, 20:00 Uhr

Platz V6
02:56 1
03:01 2*
03:23 4*
03:02 3

Vorlauf Damen - Gruppe D

Mannschaft
Stettmundseeschnooge
Kesselflicker

Sektschwestern

Vorlauf Damen - Gruppe E

Mannschaft

Lauft wie g‘schmierd
Die Unglaublichen
Shipndales

Seitenstecher

Vorlauf Damen - Gruppe F

Mannschaft
R(h)einhipfer
Fisherman‘s Friends
Team U.T.E.

Murgflower

1. +2. Platz > Zwischenlauf / 3.+4. Platz > Hoffnungslauf

Bahn

3
P
4

Bahn
P

4
1
3

Bahn

= N W B

Zeit
3:07
3:07
3:27

Zeit
2:55
3:02
3:07
3:10

Zeit

)5

02:49
03:18
02:56
03:08

Sa, 14:30 Uhr
Platz

1

2

3*

Sa, 14:45 Uhr

Platz
il

P
3
4
Sa, 15:00 Uhr

Platz

w N B -




Hoffnungslauf Damen Sa, 18:00 Uhr Hoffnungslauf Damen Sa, 18:30 Uhr

H1 Mannschaft Bahn Zeit Platz H3  Mannschaft Bahn Zeit Platz
Schorleschwestern 2 3:22 4% Vaiana‘s 3 03:04 1
Partyboot 4 3:10 1 Seitenstecher 2 03:10 3
Shipndales 3 3:11 2 Murgflower 1 03:08 p)
Fisherman'’s Friend 1 3:19 3
Hoffnungslauf Damen Sa, 18:15 Uhr

H2  Mannschaft Bahn Zeit Platz
Schnappschildkréten 4  02:53 1
Aperolspritzer 2 03:17 3*

Sektschwestern 1 03:18 2

1. > Zwischenlauf / 2.+3.+4. Platz > raus




Z1

z2

Zwischenlauf Damen

Mannschaft
Paddelschnecken
Lauft wie g‘schmierd
Sunshines

Partyboot

Zwischenlauf Damen

Mannschaft
Team Titanic
R(h)einhupfer
Kesselflicker

Schnappschlidkroten

So, 13:00 Uhr

Bahn Zeit Platz Z3

3 02:51 1

1 02:56 3

2 02:51,5 2

4 03:08 4

So, 13:15 Uhr

Bahn Zeit Platz 74

4 02:58 3

3 02:53 1

1 03:18 4*

2 02:54 2

Zwischenlauf Damen

Mannschaft

St. Josef Boot
Wellen Rebellen
Die Unglaublichen

Vainana’s

Zwischenlauf Damen

Mannschaft
Stetmuindseeschnooge
Rennschnecken

Team U.T.E.

Shipndale

1. Platz > Finale / 2. Platz > Kleines Finale / 3.+4. Platz > raus

Bahn Zeit

1
3
4
2

Bahn Zeit

2
1
3
4

02:55
02:53
03:01
02:58

03:12
03:02
02:57
03:10

So, 13:30 Uhr

Platz

Sa, 13:45 Uhr

Platz

w b = N

w = N D




Kleines Finale Damen

Mannschaft
Sunshines
Schnappschildkroten
St. Josef Boot

Rennschnecken

So, 18:00 Uhr

Bahn Zeit Platz
1 02:51 5
3 02:538**
2 02:54 6
4 03:06 7

Das Finale der Damen-Mannschaften

Mannschaft
Paddelschnecken
R(h)einhtpfer
Wellen Rebellen
Team U.T.E

Bahn Zeit

N = W B

02:50
02:49
02:53
02:54

So, 18:30 Uhr

Platz

S W = N




