

Canadierrennen 2025



Freitag, 11. Juli 2025

18:30 Uhr – 19:30 Uhr Vorläufe Herren

19:30 Uhr – 20:15 Uhr Vorläufe Damen

Samstag, 12. Juli 2025

13:30 Uhr – 14:30 Uhr Vorläufe Herren

14:30 Uhr – 15:15 Uhr Vorläufe Damen

17:00 Uhr – 18:00 Uhr Hoffnungsläufe Herren

18:00 Uhr – 18:45 Uhr Hoffnungsläufe Damen

Sonntag, 13. Juli 2025

12:00 Uhr – 13:00 Uhr Zwischenlauf1 Herren

13:15 Uhr – 14:00 Uhr Zwischenlauf1 Damen

15:30 Uhr – 16:30 Uhr Zwischenlauf2 Herren

17:30 Uhr – 18:00 Uhr Rathaus Wettkampf

Ab 18 Uhr Final-Rennen





<u>Vorlauf Damen - Gruppe A</u>			Fr, 19:30	Uhr	<u>Vorlauf Damen - Gruppe D</u>			Sa, 14
Mannschaft	Bahn	Zeit	Platz	V4	Mannschaft	Bahn	Zeit	Platz
Paddelschnecken	4	02:52	1		Stettmundseeschnooge	3	3:07	1
Wellen Rebellen	2	02:56	2		Kesselflicker	2	3:07,5	2
Schorle Schwestern	1	03:16	3*		Sektschwestern	4	3:27	3*
Vorlauf Damen - Gruppe B			Fr. 19:45	Uhr	Vorlauf Damen - Grunne F			Sa 14
	Bahn		Fr, 19:45		Vorlauf Damen - Gruppe E	Robin	Zoit	
Mannschaft	Bahn	Zeit	Platz	Uhr V5	Mannschaft	Bahn 2	Zeit	Sa, 14 Platz
Mannschaft Team Titanic	Bahn 3	Zeit 02:57	Platz 1		Mannschaft Läuft wie g'schmierd	2	2:55	Sa, 14 Platz 1
Vorlauf Damen - Gruppe B Mannschaft Team Titanic Schnappschildkröten Partyboot	8ahn 3 4	Zeit	Platz 1 3*		Mannschaft	Bahn 2 4		

Vorlau	.f 🔼	<u> </u>	

Fr, 20:00 Uhr

Vorlauf Damen - Gruppe F

Sa, 15:00 Uhr

Mannschaft	Bahn	Zeit	Platz
St. Josef Boot	4	02:56	1
Sunshines	2	03:01	2*
Aperolspritzer	3	03:23	4*
Vaiana's	1	03:02	3

Mannschaft	Bahn	Zeit	Platz
R(h)einhüpfer	4	02:49	1
Fisherman's Friends	3	03:18	4
Team U.T.E.	2	02:56	2
Murgflower	1	03:08	(7)



1. +2. Platz > Zwischenlauf / 3.+4. Platz > Hoffnungslauf





Hoffnungslauf Damen

Sa, 18:00 Uhr

Hoffnungslauf Damen

Sa, 18:30 Uhr

H1 Mannschaft Bahn Zeit Platz
Schorleschwestern 2 3:22 4*
Partyboot 4 3:10 3
Shipndales 3 3:11

Н3

Mannschaft	Bahn	Zeit	Platz
Vaiana's	3	03:04	1
Seitenstecher	2	03:10	3
Murgflower	1	03:08	2

Hoffnungslauf Damen

Fisherman's Friend

Sa, 18:15 Uhr

3:19

H2 Mannschaft Bahn Zeit Platz
Schnappschildkröten 4 02:53 1
Aperolspritzer 2 03:17 3*
Sektschwestern 1 03:18 2







Zwischenlauf Damen

So, 13:00 Uhr

Zwischenlauf Damen

So, 13:30 Uhr

Z1

Mannschaft	Bahn	Zeit	Platz
Paddelschnecken	3	02:51	1
Läuft wie g'schmierd	1	02:56	3
Sunshines	2	02:51,5	2
Partyboot	4	03:08	4

Z3

Mannschaft	Bahn	Zeit	Platz
St. Josef Boot	1	02:55	2
Wellen Rebellen	3	02:53	1
Die Unglaublichen	4	03:01	4
Vainana's	2	02:58	3

Zwischenlauf Damen

So, 13:15 Uhr

Zwischenlauf Damen

Sa, 13:45 Uhr

Z2

Mannschaft	Bahn	Zeit	Platz
Team Titanic	4	02:58	3
R(h)einhüpfer	3	02:53	1
Kesselflicker	1	03:18	4*
Schnappschlidkröten	2	02:54	2

74

Mannschaft	Bahn	Zeit	Platz
Stetmuindseeschnooge	2	03:12	4
Rennschnecken	1	03:02	2
Team U.T.E.	3	02:57	1
Shipndale	4	03:10	3



1. Platz > Finale / 2. Platz > Kleines Finale / 3.+4. Platz > raus





Kleines Finale Damen

So, 18:00 Uhr

Das Finale der Damen-Mannschaften

So, 18:30 Uhr

Mannschaft	Bahn	Zeit	Platz
Sunshines	1	02:51	5
Schnappschildkröten	3	02:53	8**
St. Josef Boot	2	02:54	6
Rennschnecken	4	03:06	7

Mannschaft	Bahn	Zeit	Platz
Paddelschnecken	4	02:50	2
R(h)einhüpfer	3	02:49	1
Wellen Rebellen	1	02:53	3
Team U.T.E	2	02:54	4

